СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

          01.07.2024                                                                                         № 9/15
                                                                                                                                          Экз №___
с. Рязаново
О признании утратившим силу решений Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
В связи с приведением в соответствие с законодательством решений Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области,  Совет депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области  пятого созыва р е ш и л:
         1.Признать утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области:

           1.1. от 12.12.2018 № 7/14 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»;
           1.2. от 23.08.2019 № 22/51 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области».
   2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава муниципального образования

«Рязановское сельское поселение»                                  А.Д. Крупинский